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1. Valg af dirigent 
Mogens Nielsen blev valgt som dirigent og kunne konstatere, at generalforsamlingen var 
indvarslet rettidigt iht. vedtægterne, som blev uddelt. 
 
 
2. Formandens beretning 
 
Sportslige 
På sidste generalforsamling fremlagde jeg en plan for en ændring af strukturen i 
bestyrelsen. Vi etablerede et sportsligt udvalg med 2 bestyrelses medlemmer og en lang 
række trænere og ledere for at give medindflydelse, ejerskab og involvering mhp., at nå 
længere med de fælles mål for hver enkelt afdeling. Status indtil dato er, som jeg ser det, 
at vi er godt på vej, men ikke helt i mål. Om det lykkes må evaluering af denne sæson 
vise, da vi jo er midtvejs ved denne GF. 
 
Sæson 2008-2009, der afsluttedes med udgangen af marts 2009 gik fint og med flotte 
resultater af både bredde og eliteholdene. Jeg vil ikke fremhæve nogen specielt, men blot 
konstatere, at Visse IF er og skal være en klub, hvor der er plads til alle.  
 
At vi er en klub for alle skulle stå sin prøvelse i forbindelse med vores satsning i U16 
rækken, hvor vi overtog et helt hold fra ADH, ligesom der mødte spillere op fra nær og 
fjern for at prøve lykken. Vi havde på et tidspunkt 45 U16 spillere til samling i maj måned. 
Efter mange tanker og gode diskussioner traf vi den principielle beslutning, at den dato en 
spiller melder sig ind i Visse IF – ja så er man en Visse spiller og den del af fællesskabet 
med de rettigheder og pligter, der følger med! 
 
Samarbejdsklubberne ADH og AAB er en evig kilde til diskussion og i skrivende stund må 
vi nok konstatere, at de i højere grad er begyndt at tænke på sig selv og knap så meget på 
deres samarbejdsklubber. Her tænker jeg specielt på AAB, der afholder håndboldskole 
samme tid som Visse IF igen i år samt ADH´s initiativ omkring folkeaktier a kr. 1000,00 pr. 
stk., der i min optik er penge, som de små sponsorer gerne skulle ”investere” i 
samarbejdsklubberne rundt omkring. De var endda så ’betænksomme’, at de bad 
samarbejdsklubberne om at sælge disse aktier! 
 
Hen over sommeren skal den nye bestyrelse træffe nogle ret afgørende beslutninger 
omkring samarbejdet med ”de 2 store” klubber. Skal vi fortsætte eller kan vi godt selv? Det 
mener jeg godt vi kan, hvis alle trækker på samme hest og tager ansvar og er engagerede 
i samme sag! Et møde fredag d. 19/2 med ADH vil give os et fingerpeg om, hvor vi står til 
næste sæson. 
 



Seniorafdelingen har også mærket de nye tiltag, hvor det var målet at komme væk fra ”de 
lukkede hold” til at skabe en fælles ånd og gejst i både herre- og dameafdelingen. Det er 
lykkedes meget godt efter min mening, selvom det ser svært ud for vores herrer 1 og 2, 
der pga. omstruktureringer i turneringerne ser ud til at må rykke en række ned. Nye tider er 
på vej – en landsholdsspiller tog det store skridt og kastede sin håndbold kærlighed på 
Visse IF. Det er vi da meget stolte af, og jeg er sikker på, at der de næste år vil ske en stor 
udvikling på damesiden.  
 
Endelig vil jeg rose vores store og dygtige trænerstab. I arbejder ihærdigt og målrettet og 
det er glædeligt, at se den fantastiske træningskultur, der er opstået i Gigantium. Der er et 
godt samarbejde og en god fleksibilitet. Det giver et rigtigt godt læringsmiljø for både 
spillere og trænere.  
 
Aktiviteter 
Svane Cup er vores guldæg og garant for hele vores eksistensgrundlag, så pas det og 
kære forældre: ”få så røven op ad sofaen, hen til computeren eller udfyld sedlen og meld 
dig til som hjælper, så vi ikke skal sælge alt overskuddet til naboklubberne”. 
 
Udvalget arbejder hårdt og det kører meget professionelt uden slinger i valsen. 
 
Håndboldskolen afvikles igen i år i uge 26 og vi glæder os til at tage imod rigtig mange 
unge håndboldspillere.  
 
Hal projektet er endt i en hensigtserklæring fra Aalborg Kommune, hvori der står, at en ny 
hal i Gug anbefales bygget sammen med den eksisterende. Intet om tidshorisont eller 
størrelse.  
 
Økonomi 
Det er med stolthed og glæde, at vi i år igen kan fremlægge et ikke ubetydeligt overskud. 
Igen skal jeg henlede opmærksomheden på Svane Cup, der suverænt er den største 
indtægtskilde.  
 
Sponsorer er meget velkomne og det er lykkedes Visse IF at motivere flere sponsorer end 
normalt til at bidrage med penge til spilletøj m.m. Det er svært i disse tider, men uden 
sponsorer ingen nye trøjer! 
 
Lad mig her gøre reklame for vores Web Shop, der giver medlemmerne adgang til at hadle 
i InterSport via nettet. Billigt, nemt og bekvemt.  
 
Visioner og mål 
Den nye bestyrelse vil snarest efter GF formulere skriftlige visioner og mål for fremtiden. 
Disse fremlægges for trænere og ledere inden næste sæson, vedtages i fællesskab og 
offentliggøres på vores hjemmeside.  
 
Vores hjemmeside fortjener også lige en kommentar. Den er ny og med et andet design. 
Snart kommer et betalingsmodul og alle trænere får adgang til deres egen hold side. Brug 
den da – det gør det nemmere for os alle sammen. 
 
Valg 
Til slut vil jeg henlede opmærksomheden på, at jeg genopstiller som formand. Der er dog 
et men og det er, at mit tillidserhverv som formand kan slutte i utide pga. min lidt usikre 
jobsituation. Helt sikkert er det dog, at det er min sidste periode som formand for Visse IF.  
 
 
 



3. Regnskab 
Regnskab blev uddelt og gennemgået af Lars Løcke. 
Regnskabet udviser et overskud på DKK 222.054,00. De fire store bidragsydere på 
indtægtssiden er Svane Cup, kontingent, sponsorer og aktivitetstilskud fra Aalborg 
Kommune. De største poster på udgiftssiden er holdudgifter, trænerudgifter, 
administrations omkostninger. Klubbens egenkapital pr. 31.12.2009 er DKK 556.422,00. 
 
Regnskabet  2009 blev godkendt uden indsigelser. Regnskabet for Svane Cup 2009 blev 
også godkendt.  
 
 
4. Budget og kontingent fastsættelse 
Budget blev uddelt og gennemgået af Lars Løcke.  
Der er i 2010 budgetteret med et overskud i størrelsesordenen DKK 6.200,00, samt 
uændret kontingent. 
 
Budget 2010 og kontingent 2010/11 blev godkendt.  
 
 
5. Indkomne forslag 
Ingen indkomne forslag. 
 
 
6. Valg af bestyrelse / 2 suppleanter 
På valg var Henrik Skals, Inge Kjær og Lars Løcke – de modtog gerne genvalg. Der var 
ikke andre forslag, så de blev genvalgt.  
 
Tove Hansen og Lasse Tomra blev genvalgt som suppleanter uden modkandidater. 
 
 
 
7. Valg af (evt.) udvalg 
Ikke andre udvalg end de allerede eksisterende: 
 
Sportsligt udvalg 
Aktivitetsudvalg 
Økonomi udvalg 
Svane Cup udvalg 
 
Kenneth Primdal ville gerne med i sportsligt udvalg. Janni Kristensen og Sarah Würtz i 
aktivitetsudvalget. 
   
 
8. Valg af revisor og suppleanter 
Revisor Lene Hermansen var på valg og blev genvalgt. Suppleant blev Pernille Kjær. 
 
 
9. Eventuelt 
Janni Kristensen påpegede, at hjemstedet på vedtægterne er forkerte. Der undersøges 
om det er den nyeste version af vedtægterne, som er på hjemmesiden. 
 
Henrik Bilgrau efterspurgte om regnskab/budget kunne komme ud inden 
generalforsamlingen. Henrik Skals kunne fortælle, at regnskabet ikke bliver offentligt 
tilgængeligt på hjemmesiden. Man kan rette henvendelse til ham og få det tilsendt.  



Eller ved annoncering af generalforsamling kunne man skrive, at der skal rettes 
henvendelse til formanden, hvis regnskabet ønskes. 
 
Hvis regnskabet skal være tilgængeligt en uge før generalforsamlingen, skal tidspunktet 
for generalforsamlingen flyttes en uge ifølge Tove Hansen - evt. til den sidste uge i 
februar. 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


